

# **FARVER PRESSE IVS**

Solvænget 24  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Laust Farver  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

FARVER PRESSE IVS

Solvænget 24

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 28404988

CVR-nr: 36508078

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve presse-, PR- og telstvirksomhed i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 4.893 kr., der af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.800	-3.120
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.800</b>	<b>-3.120</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.093	-809
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.893</b>	<b>-3.929</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-530
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.893</b>	<b>-4.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	40.000
Overført resultat .....		-4.893	-44.459
<b>I alt .....</b>		<b>-4.893</b>	<b>-4.459</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	3.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.000</b>
Likvide beholdninger .....		11.131	85.708
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.131</b>	<b>88.708</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.131</b>	<b>88.708</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	12.000	12.000
Overført resultat .....		-3.869	1.024
Forslag til udbytte .....		0	40.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.131</b>	<b>53.024</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.000	35.684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>35.684</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>35.684</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.131</b>	<b>88.708</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	12.000	1.024	40.000	53.024
Betalt udbytte .....	0	0	-40.000	-40.000
Årets resultat .....	0	-4.893	0	-4.893
Egenkapital, ultimo .....	12.000	-3.869	0	8.131

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	530
	<u>0</u>	<u>530</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 12.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.